DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA
ACESSIBILIDADE NA VIDA DO IDOSO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA. de autoria de
DANÚZIA AMADOR SILVA, KENNEDY SOARES LINHARES SILVA, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31906

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31906